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
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Loft Gang m/trapp, soverom 1, soverom 2

1 etg. 
Vindfang, soverom, gang, stue, kjøkken, 
bad/vaskerom

Kjeller Uinnredet kjellerrom

Kommentar
I åpent areal  1 etg. er det tatt med veranda/ repos inngangsparti og markplatting.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger fra opprinnelig byggeår.
Det foreligger godkjente tegninger fra tilbygging/ombygging  fra 1974, det er avvik fra disse. 
Vegg i tilbygg bad er fjernet, Vegg mellom stue og gang er fjernet, åpnet mellom stue og kjøkken. Tilbygg inngangsparti er vegg 
flyttet og rom er brukt til soverom.
Nærmere undersøkelser anbefales, innhent dokumentasjon om mulig.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 19 19

SUM 19
SUM BRA 19
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Befaring

Dato Til stede Rolle
19.9.2025 Tommy Fagerli Takstingeniør

Kim Are Elvebakk Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
1871 ANDØY

gnr.
9

bnr.
55

Areal
36011.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bjørnskinnveien 644  

Hjemmelshaver
Elvebakk Kim Are

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 100 0
Garasje 0 19

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Areal i kjeller er ikke tatt med på grunn av lav takhøyde.

Garasje
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 13.08.2025  Gjennomgått 10 Nei

Eiendomsverdi.no 19.09.2025  Gjennomgått 3 Nei

Gardskart.nibio.no 19.09.2025  Gjennomgått 1 Ja

Tidligere Verdi og 
lånetakst 14.01.2022  Gjennomgått 9 Nei

Tegning  tilbygg/ombygg 
fra 1974  Gjennomgått 2 Ja

Eiendommen ligger like nord for Risøyhamn. ca. 200 m. fra veikrysset mot Bjørnskinn. Åpen og landlig beliggenhet med delvis skogvokst tomt.
Fin utsikt utover landskapet og sjøen.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet Risøyhamn vannverk via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Privat via septikkum. Avrenning til  grøft.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område avsatt til LNF-område i kommuneplanen (landbruk, natur, fritid).

Regulering

Eiendommen har en relativt flat tomt. Tomten er opparbeidet med plen, beplantning,  gruset oppkjøring og større gårdsplass.
Det er gjort nye dreneringsgrøfter for å få større uteområder. Tomta strekker seg helt fra "Bjørnskinnkrysset " i ca. 80 m. bredde til ca. 150 m.
forbi boligen.

Om tomten

Grunnboksutskrift er ikke fremlagt.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
450 000

År
2016
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 04.10.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
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